Atividade Legislativa

Requerimento n° 399, de 1960

Autoria: Senador Moura Andrade (/)

Iniciativa:

Ementa:

Solicitando consulta ao Plenário sobre a concessão de licença aos Senhores Senadores que integrarão a Comitiva do
Senhor Presidente da República na comemoração do Quinto Centenário da Morte do Infante Dom Henrique a realizar se
em Portugal.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 27/07/1960 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

04/08/1960 SF-SSA - SUBSECRETARIA DE ARQUIVO

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

27/07/1960

APROVADASituação:

Leitura e aprovação.Ação:

DOCUMENTOS

RQS 399/1960

27/07/1960Data:

Senador Moura Andrade (/)Autor:

nullLocal:

Solicitando consulta ao Plenário sobre a concessão de licença aos Senhores Senadores que integrarão a Comitiva do Senhor
Presidente da República na comemoração do Quinto Centenário da Morte do Infante Dom Henrique a realizar se em Portugal.

Descrição/Ementa:

pg 1